
PŘ ÍLOHA Č . 29 
ke smlouvě  Č . 01/06/97 ze dne 16.6.1997 o podmínkách svozu, využití a zneškodn ěn ĺ  odpadů  uzav řenou mezi městem NÁMĚŠŤ  
NAD OSLAVOU jako objednatelem a společností ESKO-T s.r.o. T řebíč  jako zhotovitelem. 

Cena za uložení odDadů  na skládce TKO Petrůvky 
Druh odpadu Kč/t 

Směsný komunální odpad 1 115,- se slevou, 1415,- bez slevy * 

Využití bio odpadu 358,_  

Cena je kompletní a obsahuje dle zákona 54112020 Sb. cenu za uloženi, základní poplatek, rekultiva ční rezervu. Neobsahuje DPH.*  Sleva se uplatňuje při 
uložení odpadu do 200kg/osoba/rok pro rok 2021.Sleva se uplatní p ři podání žádosti dle zákona 54112020 Sb., § 157, p řílohy 12. 

Komunální odDad 

Kód odpadu Název Druh nádoby Počet 
nádob 

Počet 
SVOZU za 

rok 

Cena za 
svoz bez DPH 

200301 Směsnýkomunálni odpad 1101 759 52 25ť.  

20 03 01 Směsný komunální odpad 2401 50 52 34 

20 03 01 Směsný komunální odpad - Zňátky 1101 49 26 25ť.  

20 03 01 Směsný komunální odpad - Otradice 1101 32 26 25ť.  

20 03 01 Směsný komunální odpad - Jedov 1101 26 26 

200301 Směsný komunální odpad 1 100 I 66 52 161,- 

20 03 01 Směsný komunální odpad - Zňátky 2401 6 26 

20 03 01 Směsný komunální odpad - Otradice 2401 1 26 34 

20 03 01 Směsný komunální odpad - Jedov 2401 I 26 34 ť.  

Cena je kompletní bez DPH. 



smlouva č . 01/06/97 Separovaný odpad 

Kód 
odpadu 

Název Druh nádoby Počet 
nádob 

Počet svozů  za 
rok 

Cena za 
I svoz bez 

DPH 
POZN. 

20 01 01 Papír a lepenka 1 1001 61 52 79,- 

2001 01 Papír a lepenka 2401 6 29,- x 

200101 Papír a lepenka 30001  2 79, 

200139 Plasty 11001 69 52 79,- x 

200139 Plasty 2401 4 29,- x 

2001 39 Plasty 30001 2 79.. 

20 01 39 Sklo barevné 1 100 i 34 26 79.- x 

200139 Sklo - barevné 2401 4 29,- x 

2001 39 Sklo - barevné 30001  2 79,. 

2001 39 Sklo — bílé 13001 34 12 79,- x 

20 01 39 Sklo- bílé 30001  2 79,.. 

200140 Kovy 11001 
_ 

14 
_________ 

Dle frekvence 
svozu 103,- 

20 02 01 Biologicky rozložitelné odpady 660,77c), 
1100 I 65 Dle frekvence 

SVOZU 
120,- 

Cena je platná 1 7.2021 a zahrnuje: odvoz odpadu, likvidaci. 



smlouva č . 01/06197 Separovaný odpad 

X Cena za svoz je stanovena ve výší p ř íspěvku Od společnosti EKO-KOM, a.s. pro odb ěratele, která bude poukázana p římo dodavateli 
EKO-KOMEM a.s., a ceny uvedené v tomto dodatku, s čímž obě  strany souhlasí. 

Nádoby 6601,770 I, 11001 jsou v majetku spole čnosti ESKO-T sr.o. 

K účtovaným částkám se připoč ítá daň  z přidané hodnoty (DPH), p řípadně  další spot řební daně  č i jiné nep římé daně  (základní poplatek, 
rezerva na rekultivaci) stanovené platnými právními p ředpisy ke dni uskutečnění zdanitelného pinění nebo ke dni p řijetí úplaty a ceníkem 
ESKO-T, který je uveden na webových stránkách. 
V př ípadě , že objednatel nesouhlasí s navrhovanou změnou smluvních podmínek či zvýšením ceny, má právo Od smlouvy odstoupit nejpozd ěji 
do 15 dn ů  před nabytím jejich ú činnosti. Jinak se držíme lh ů ty 3 měsíců  dle smluvních podmínek článku VII., odstavce 2. 

Části obce: JEDOV, OTRADICE 

V 

Uzavření smlouvy bylo schváleno 

RM é. 7/221 

dne: 9 	.-2o2.4 

za obJedn,(e1 zatoviIe 


